המבקשים טוענים כי המצלמה מכוונת ישירות לחלונות דירתם, ממרחק קצר, ועל כן פוגעת קשות בפרטיותם.

ודוק; אילו מדובר היה בניסיון לעסוק בנושא מעין זה של התקנת מצלמות, במסגרת סכסוך שכנים, בגדרי הליך שזה עתה ננקט מכוח חוק מניעת הטרדה מאיימת, התשס"ב - 2001 (להלן: "**החוק**"), ייתכן ולא היה מקום להידרש לבקשה מעין זו. לטעמי, ככלל, ברוב המקרים ישנם כלים משפטיים מתאימים יותר לטפל בסוגיה, וספק אם נקיטת הליך מכוח החוק הינה אכסניה מתאימה לכך מקום בו זהו לב העניין (השוו, באופן כללי: ה"ט 33675-06-17 אברמציב נ' דלבריאן (18.6.2017)).

ברם, בענייננו אין זה מצב הדברים כלל.